ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА РОССИИ"

ПРИКАЗ

19 марта 2015 г.                                                                              № 12

город Москва

За активную и плодотворную работу а также большой личный вклад в

развитие и популяризацию о бильярдного спорта  п р и к а з ы в а ю:

I. Наградить специальным призом

1. ВАЖЕНИНА

Юрия Ивановича

Президента ФБС

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры

2. ИВАНОВА

Евгения Борисовича

Полномочного представителя Президента

ФБСР в центральном Федеральном округе

РФ, Президента Московской

Конфедерации бильярдного спорта

3. КОЧКОВА

Анатолия Николаевича

Полномочного представителя Президента

ФБСР в Приволжском Федеральном

округе РФ, Президента ФБС Ульяновской

области

4. ЛЕВЧЕНКОВА

Михаила Ивановича

Президента Федерации бильярдного

спорта Санкт-Петербурга

5. КАРИМУЛЛИНА

Дамира Заудатовича

Президента ФБС

Республики Татарстан

II. Наградить дипломом Федерации бильярдного спорта России:

1. АНДРЕЕВА

Владимир Станиславович

Президента ФБС Ставропольского края,

директор ДЮСШ

2. БОГУШЕВСКОГО

Герман Леонидович

Полномочного представителя Президента

ФБСР в Сибирском Федеральном округе

РФ, Президента ФБС Алтайского края

3. БОРДУКОВА

Валерия Ивановича

Вице-президента ФБС

Краснодарского края

4. ВЕРЕШНЮ

Владимира Михайловича

Вице-президента ФБС

Иркутской области

5. ГУБИНА

Владимира Николаевича

Вице-президента ФБС Ульяновской

области, Генерального директора

КРК «Меркурий»

6. ЕВДОКИМОВА

Игоря Владимировича

Президента ФБС

Кемеровской области

7. КОРНЕВУ

Наталью Ярославовну

Старшего тренера ФБСР

8. ЛАЗАРЕВА

Василия Васильевича

Главного тренера ФБСР

9. ЛОШАКОВА

Аркадия Львовича

Председателя Всероссийской коллегии

судей по бильярдному спорту

10. МАНТА

Виталия Михайловича

Вице-президента

Московской Конфедерации бильярдного

спорта

11. ПРОЩЕНКО

Сергея Григорьевича

Председателя регионального отделения

ФБСР в Республике Крым

12. РЯБИНИНА

Сергея Анатольевича

Вице-президента ФБСР по направлению

снукера, Вице-президент ФБС

Тюменской области

13. СТЕПАНЕНКОВА

Андрея Евгеньевича

Президента ФБС

Владимирской области

14. ФИЛИППОВА

Игоря Анатольевича

Вице-президента ФБСР по направлению

пирамиды, Полномочного представителя

Президента ФБСР в Южном и Северо-

Кавказском Федеральных округах РФ

15. ЯРОСЛАВЦЕВА

Льва Николаевича

Вице-президента ФБСР по направлению

пула

III. Объявить благодарность:

1. ГОНЫШЕВУ

Василия Михайловича

Президенту ФБС

Оренбургской области

2. ГОРДИЕНКО

Игорю Валерьевичу

Президенту ФБС Ямало-Ненецкого

автономного округа

3. ГРИЩЕНКО

Валерию Александровичу

Председателю Контрольно-дисциплинарной

комиссии - Главному спортивному

инспектору ФБСР, Президенту ФБС

Самарской области

4. КЛИНОВОЙ

Анастасии Валерьевне

Вице-президенту ФБС

Пермского края

5. КОМИССАРОВУ

Сергею Юрьевичу

Президенту ФБС

Краснодарского края

6. ПУХЛЕНКО

Александру Николаевичу

Полномочному представителю Президента

ФБСР в Северо-Западном Федеральном

округе РФ, Вице-президенту ФБС Санкт-

Петербурга

7. ТЫРИНУ

Николаю

Вице-президенту ФБС

Волгоградской области

8. ШАШКИНОЙ

Татьяне Васильевне

Вице-президенту ФБС Воронежской

области

9. ШОШИНУ

Дмитрию Анатольевичу

Вице-президенту ФБС

Волгоградской области

10. ЛИПОВСКОМУ

Виктору Михайловичу

Председателю коллегии судей

Нижегородской областной ФБС

11. ЗАНИНУ

Сергею Борисовичу

Члену коллегии судей ФБС Краснодарского

края

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                       П.Н. Завальный